ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2022г. №10-т/1

О внесении измененийв ряд постановлениий
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 17.12.2021 № 57-т/17 «Об установлении тарифов на
тепловую энергию, теплоноситель на 2022 год, об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, долгосрочных параметров
регулирования для формирования тарифов на тепловую энергию, теплоноситель с
использованием метода индексации установленных тарифов для ООО «КЭС-
Савино» (Савинский район) на 2022-2024 годы»:

- пункт 3 приложения5 изложить в следующейредакции:
ООО «КЭС-
Савино» Одноставочный,

3.|(Савинский район), руб./мз, 2022 160,34 189,64 - - = - -
котельная с.|НДС не облагается
Архиповка

2. Внести следующие изменения в постановление Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 11.02.2022 №6-т/1:

- наименование документа изложить в следующей редакции: «Об установлении
долгосрочных тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО
«ИнвестЭнерго» (Ивановский район) на 2021 - 2025 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента ды ЕН. Морева
Ро